



Obecní úřad Šenov u Nového Jičína

Dukelská 245, 742 42 Šenov u Nového Jičína

VÁŠ DOPIS ZN:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDNACÍ:

SPIS. ZNAČKA:

VYŘIZUJE.:

TELEFON:

E-MAIL:

DAT.SCHRANKA:

DATUM:

4. 12. 2024

84.1/1321/2024

Petra Majkusová

556 702 251

obec@senovunovehojicina.cz

dzwaxv8

6. 12. 2024

Pamela Lia Magalová

Trojanovice 578

744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Odpověď na žádost podanou dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaši žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb. poskytujeme následující informace:

- 1) Na katastrálním území naší obce nevidujeme žádný sňatek. Obecní úřad nemá matriční úřad.
- 2) V roce 2024 bylo přiděleno 5 bytů, které jsou ve vlastnictví obce-
- 3) Není nám známo, kolik je v naší obce nezaměstnaných obyvatel
- 4) Naše obec nevyužívá SMART prvky
- 5) Evidence žádostí v letech 2014 – 2024:

2014 – 9 přijatých žádostí – 9- vyřízených žádostí – 0 odmítnutých žádostí

2015 – 5 přijatých žádostí – 5 vyřízených žádostí – 0 odmítnutých žádostí

2016 - 3 přijaté žádosti – 3 vyřízené žádosti – 0 odmítnutých žádostí

2017 - 9 přijatých žádostí – 9 vyřízených žádostí – 0 odmítnutých žádostí

2018 - 6 přijatých žádostí – 3 vyřízené žádosti – 3 odmítnuté žádosti

2019 - 1 přijatá žádost – 1 vyřízená žádost – 0 odmítnutá žádost

2020 - 1 přijatá žádost – 1 vyřízená žádost – 0 odmítnutá žádost

2021 - 4 přijaté žádosti – 4 vyřízené žádosti – 0 odmítnutých žádostí

2022 - 1 přijatá žádost – 1 vyřízená žádost – 0 odmítnutá žádost

2023 - 14 přijatých žádostí – 14 vyřízených žádostí – 0 odmítnutých žádostí

2024 – tento rok ještě není ukončen, není proto možné Vám tuto informaci s přesností sdělit.

S pozdravem

Ing. Jaromír Kadlec, starosta obce

BANKOVNÍ SPOJENÍ

ČS a.s. pobočka Nový Jičín

č.ú. 1766587399/0800

IČ: 60798432

DIČ:CZ60798432

ZÁKLADNÍ ÚŘEDNÍ HODINY

pondělí 8:00-11:00 12:00-17:00 hod

úterý 8:00-11:00 hod. - zavřeno

středa 8:00-11:00 12:00-17:00 hod.

čtvrtek 8:00-11:00 12:00 – 15:00 hod.

pátek pro veřejnost zavřeno

www.senovunovehojicina.cz

e-mail: obec@senovunovehojicina.cz

tel. : 556 707 952